
ZARZĄD POWIATU

WRZESINS"15

UCHWALANR 589/2026
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 17 lutego 2026 r.

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pod nazwą Piknik seniorów
w Czeszewie

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2025 r, poz. 1684) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) uchwala
się, co następuje:

$1. Uznaje się za celową realizację zadania publicznego pod nazwą Piknik seniorów w Czeszewie
proponowaną we wniosku złożonym z własnej inicjatywy przez Stowarzyszenie Emerytów
i Rencistów w Orzechowie, ul. Szkolna 21, 62-322 Orzechowo.

$2. Ustalasię okres realizacji zadania, o którym mowa w $ 1 od 04.05.2026 r. do 28.07.2026r.

$3 Zadanie będzie realizowane w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

$4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych
i Sportu.

$5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  


